
CAMARA MUNICIPAL DE PITANGA 
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106 
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga -  Parana  

www.pitanga.pr.leg.br 	 camara©pitanga.pr.leg.br  

PORTARIA N° 31/2020 

A PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA, ESTADO DO 
PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, CONFERIDAS PELO ARTIGO 27 DO 
REGIMENTO INTERNO, 

RESOLVE 

Art.  1° Conceder férias regulamentares é servidora Regiane Bobato, ocupante do 
cargo de agente administrativo, contadas de 17 de agosto de 2020 a 04 de setembro de 2020, 
referente ao período aquisitivo de 01 de dezembro de 2018 a 30 de novembro de 2019, 
conforme requerimento n° 27/2020, protocolado sob n° 455/2020 e deferido em 13 de agosto de 
2020.  

Art.  2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Pitanga, 13 de agosto de 2020. 

Eloy de urdes Ottoni Pauloski 
Presidente 



SÁBADO E DOMINGO
15 e 16 de Agosto de 2020 - Edição nº 1335Editais2 Correio do Cidadão

                           
CIS - Consórcio Intermunicipal de Saúde 

22ª R.S. de Ivaiporã – Pr. 
CNPJ: 02.586.019/0001-97 

 
  

Rua Professora Diva Proença, 500 - Centro –CEP: 86.870-000 - Estado do Paraná  
Fone (43) 3472-0649 - CNPJ: 02.586.019/0001-97  

 

   

RATIFICAÇÃO 
PROCEDIMENTO DE LICITAÇÃO Nº 78/2020 

 

ASSUNTO: Dispensa Nº 17/2020 
 
REF: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EPI’S DO TIPO AVENTAL E TOUCAS 
DESCARTAVEIS, PARA O USO DOS FUNCIONARIOS DO CIS, NO 
ENFRENTAMENTO DO COVID-19., conforme inciso II, art. 24 da Lei 8.666/93.  
A documentação referente à Dispensa n° 17/2020 atende a todos os requisitos do 

Artigo 24, inciso II, da Lei 8.666/93. 
Com efeito, RATIFICO todas as formalidades legais e autorizo a Dispensa n° 
17/2020, para a aquisição dos materiais supramencionados com a Empresa HTM 
CONFECÇÕES - EIRELI, CNPJ/MF: 33.002.875/0001-81, perfazendo o VALOR 
TOTAL de R$ 1.965,00 (um mil, novecentos e sessenta e cinco reais). 

PUBLIQUE-SE. 
 

 
Ivaiporã, 14 de agosto de 2020. 

 
  
 
 
 

__________________________ 
ENFº CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS 

PRESIDENTE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Page 1



